Genau das.
Preécisément.

Produktspezifikation

Lindt Lindor Kugeln, Milch, offen

Allgemeine Angaben
Artikel-Nr. Pistor:
Produktbezeichnung:
Sachbezeichnung nach LGV:
Produktionsland:
Produktmarke:

GTIN Handelseinheit Pistor:

Bestelleinheiten
Bestelleinheit Pistor:

Colis-Angaben
Colis-Nettogewicht kg:
Colis-Bruttogewicht kg:
Colis-Lange mm:
Colis-Breite mm:
Colis-H6he mm:
Colis-Volumen dm3:

Zusammensetzung
Zutaten:

6987
Lindt Lindor Kugeln, Milch, offen

Milchschokolade mit zartschmelzender Fiillung
Schweiz
Lindt

7610400915588

Karton(s) a 120 Stange(n) oder Stiick

1.5
1.857
215
293
114
7.18

pIStor

Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,
Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Emulgator
(SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen. Kann HASELNUSSE, MANDELN

enthalten.

Deklaration von allergenen Zutaten:

Kategorie Allergene enthalten

Glutenhaltige Getreide Ja

(d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Dinkel, Hafer,

Kamut und deren Hybridstamme und daraus gew

Davon: Weizen und Weizenerzeugnisse Nein
Dinkel und Dinkelerzeugnisse Nein
Kamut Nein
Roggen und Roggenerzeugnisse Nein
Gerste und Gerstenerzeugnisse Ja
Hafer und Hafererzeugnisse Nein

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Ja

(einschliesslich Laktose)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein

(laktosefrei)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein
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Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse Ja
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein
Hartschalenobst kann enthalten

(d. h. Mandeln, Haselniisse, Waln(isse, Pecannisse,
Macadamianisse, CashewnUsse, Paranisse, Pistazien
und daraus gewonnene Erzeugnisse

Davon: Haselnisse kann enthalten
Mandeln kann enthalten
Walnisse Nein
Pecannusse Nein
Macadamiantisse Nein
Cashewniisse Nein
Paranusse Nein
Pistazien Nein

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein

Schwefeldioxid und Sulfite Nein

in Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
10 mg/|, ausgedriickt als SO2

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein

Erndhrungsinformationen

Nahrwerte je 100g / 100ml: Energie kj 2564
Energie kcal 617
Fett 479
- davon gesattigte Fettsauren 35.09
Kohlenhydrate 43g
- davon Zucker 4309
Ballaststoffe 0g
‘ Eiweiss 469
| Salz 0159 |
Zusatzangaben
Das Produkt ist geeignet fir: ovo-lacto-vegetarisch Nein
vegan Nein
Produkt ist kosher zertifiziert Nein
Produkt ist halal zertifiziert Nein
Zertifizierung Lieferant: | 11509001
|| FSSC 22000
[ 115022000
|| 1S0 14001
" | BRC
- |IFS
~ Andere:
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Produktehandhabung

Lagerbedingungen:
Haltbarkeitsfrist bei
Anlieferung:

Lieferform / Verpackungsart
Primarverpackung:

Riickverfolgbarkeit

Ruckverfolgbarkeit
gewahrleistet durch:

Fremdkorperuntersuchung
Metall:

Steine:

Glas:

Fremdkorper:

Andere:

pIStor

kthl und trocken bei ca. 18°C
100 Tage

Verpackt, nicht spezifiziert

Mindesthaltbarkeitsdatum Nein
Produktionscode Ja

Kennzahlen / GVO / Bestrahlung

GVO / Bestrahlung:

Das Endprodukt enthalt Zutaten, Zusatzstoffe, Mikroorganismen welche

gentechnisch verandert wurden:

Das Endprodukt wurde oder das Endprodukt enthalt Zutaten, welche mit

ionisierenden Strahlen behandelt wurden:
In diesem Produkt und / oder Verpackung wurde Nanotechnologie eingesetzt:

Produktionsdatum Nein
keine Angabe Mittel: -
keine Angabe Mittel: -
keine Angabe Mittel: -
keine Angabe Mittel: -
Mittel: -
Nein
Nein

Nein

Rechtliche Information / Bestatigung

Rechtlicher Hinweis:

Bestatigung:

Dieses Produkt entspricht den aktuellen Anforderungen des Schweizerischen
Lebensmittelrechts. Die Verpackung entspricht der Schweizerischen Verordnung
des EDI Uber Bedarfsgegenstande oder den EU Verordnungen 1935/2004 sowie
10/2011.

Die Produktdaten werden vom jeweiligen Lieferanten der Pistor AG zur
Verfligung gestellt. Die Pistor AG selbst ibernimmt keine Haftung fir allfallig
fehlerhafte Angaben, die sich nicht auf Eigenmarken beziehen.

Dieses Formular ist elektronisch hergestellt und ohne Unterschrift giiltig.

Pistor AG
6023 Rothenburg

Freigabedatum
06.03.2026

Bei Rlickfragen wenden Sie sich bitte an die Qualitdtssicherung der Pistor AG.

Tel: 041 289 86 99
E-Mail: gs@pistor.ch
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